
Ēdoles pamatskolas konkursa 

‘’ Zelta, Sudraba un Bronzas liecība’’ 

NOLIKUMS 

Mērķis – veicināt talantīgo un sekmīgo skolēnu sekmju uzlabošanu, 
sasniedzot pēc iespējas augstākus sekmju vērtējumus. 

Uzdevumi - * Katra mācību gada noslēgumā (sākot ar 2015./ 2016. 
mācību gadu) 4. – 9. klašu grupā noteikt   skolēnus ar trīs augstākiem 

rezultātiem mācībās; 

 Apbalvot ar naudas prēmiju izglītojamos ar augstākiem 
rezultātiem. 

Konkursa nosacījumi: 
 Konkursā var piedalīties skolēni, kuriem visos mācību 

priekšmetos  vērtējumi ir augstāki par 7 ballēm; 
 Zelta, Sudraba un Bronzas liecības pretendents tiek 

noteikts, aprēķinot gada vidējos vērtējumus; 
 Zelta liecību var iegūt skolēns, kuram vidējais vērtējums 

ir 8,5 un vairāk; 
 Ja vairākiem izglītojamiem vērtējumi ir augstāki par 8,5, tad 

attiecīgi arī Sudraba un Bronzas liecības pretendentiem 
vidējie vērtējumi ir augstāki. 
 

Organizators – skolas administrācija sadarbībā ar mācību priekšmetu 
pedagogiem. 

 
Finansējums – mecenātu ziedojums konkursam. 
 
 
                      
 
 


